无锡专业标书制作学会这6布轻松投标

产品名称 无锡专业标书制作学会这6布轻松投标

公司名称 南京大步信息科技有限公司

价格 500.00/套

规格参数 南京标书代写:技术标
南京标书制作:商务标
南京代写标书:价格标

公司地址 江苏省南京市栖霞区万达茂D座

联系电话 18021549112 18021549112

产品详情

无锡专业标书制作学会这6布轻松投标 投标报价的技巧与策略：投标报价是业主选择中标单位的主要标
准，也是业主和投标单位签定承包合同的依据。报价是工程投标的核心，是根据工程性质、范围、技术
规范、工期要求、拟采用的施正方案、进度计划以及所需人、材、机预算价格，各种管理费及利润等计
算出的投标价格。因此，投标报价是十分重要、复杂且影响因素众多的工作，施工企业应从多方面进行
控制，力求报价适中，既能达到中标的目的，又能获得较好的经济效益。 每个工程项目的招标都有其的
工程范围和内容，有其特定的技术规范、工艺要求、材料供应方式和质量及验收标准等，所有这些都要
求落实到投标文件的每个内容中去。 编标过程中，每个做标人员应在一起经常沟通、交流，以使每个人
所编制部分的内容在总体上具有一致性，避免产生相互不一致甚至自相矛盾的现象。若碰到什么疑问或
困难，及时与协调人（负责人）沟通，协调人与各编标人一起商量、讨论，或向上反映，经研究确定后
通知各编标人，以求得标书的统一性与一致性。 无锡专业标书制作
无锡专业标书制作学会这6布轻松投标

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org